e regime de de urgência para
dro Iani, visando a melhoria

Solicitamos que o Projeto seja aprecia
que a construção da execução de infraestrutura
da referida rua, sendo que a mesma necessi

. 	111 •

e rep

e votado
Rua

• Z,

•

Rtchard Porto de Rosa
Vereador

o da Rocha

da -~*a 	 afUitáiya - SP
- rcrfittactuncticio.odu„dado_

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 213/2017, protocolizado nesta Casa em 08/08/2017,  de autoria do Executivo
Municipal, que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito especial ao orçamento vigente,
aprovado pela lei municipal n° 4.343, de 14 de dezembro de 2016, destinado à restituição de
saldo de convênio para a Casa Civil.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 08 d gosto de 2~us

ira

41(7(7

Tiago Piotto da Silva
Vereador

Vereador

;Janda Sartori Padalino Rogério
AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA 	Vereadora
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

NIP'■ aid

	Page 1